diplomale, hoc iisdem pene verbis compactura
noveril. De interpolatìone polissimum constai es

|

iis verbis: Nunc t-ero Dei operante clementia ,

cìiarissimus et chriitianissiniìis filiiis 'nosler rex
Olio, deeiclis barbaris, fienlibus scilicel, aliisqiie

quampluribus, summam et iiniversalem, cui Deo
praesidemus auctore, adiil sedem. Qiiem paterno
affeclu sttscipienles , ob defensionem S. Dei Ec-
clcsiae in imperalorem cwn B. Pelri bcnedictione

unximns: cum caeteroqui Oito imperator a Ioan-
ne XII coronam imperii anno 96-2 acceperil; et

hoc forsan in causa i'uil, ut vip. dar. Edmundiis
Marlenne loco supra cit. diploma hoc Ioanni XII
IribueNl : quod tamen lolam Magdeburgensis ere-
ctionis hisloriam confunderet. Firmum hoc itaque
sii, loannera XIII Magdeburgum meiropolica di-
gnitate ornasse, et qyidem anno 967, cura se-
quenti pallium Adelberto arcliiep. concesseril et
allalum diploma eidem anno 907 esse resliluen-

dum, cum hiterpolalum non tamen ficlllium om-
nino pniandum sit. Data igitur sic erit emendanda:
Scriptum per mannm eie. in mense fehrìiario, in-
dictione X. Dat. 2 idus februarii per miiiiuin

Georqii (Widonis crediderim) sccuadiarii (bi'ilio-

thecarii. Noto tamen me non confundere seciin-

diarios cum bihiiothecariis; sed non in hoc. t;st

quaestio) s. sedis apostolicae, anno Deo propitio

I
onli/icdlus domini Inannis summi pnnlipcis se-

cnndo , imperli domini piissimi Augusti Otionis a
Deo coronali Magni iniperiiloris unno sctIo hi

incnieelindictiuntsapruU.dcciind (s.cCucquelincs),

Anflthema

contra inob-

servantes haec

decreta.
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Data li idus felMuarii per manum Geor-

gli soriindiaiii sanctae scdis apostolicao,

anno Deo propino pontifioalus Jonini

Ioannis sumnii pontificis et univiTsalis

|).-ipac VII, inipcrii domili piissinii Augu-

sti Oltonis a Duo coronali Magni impe-

raloris anno primo... in mense,. et indi-

cliouc supradicta v.

Dat. die ii Mi. anno Domini 967,

poutif. Ioan. anno ii.

II.

Confinnaùo privilegìi a Leone V papa

Bononiemi Ecdesiae concessi {\).

SUMMARIUM

Cleri lìononiensis preces. — Causae conces-

sionis. — Cleri Dononiensis imrounitas ab

exaclionibus.

Ioannes episcopus servus servorum Dei.

Cnm ego Ioannes sanctae et aposto-

licae romanae Ecciesiac XIII papa rc-

siderem in Ravennate civitale una cuna

meis, et italicis episcopis, alTerunt prae-

sentiae nostrae religiosi presbyteri et

Cleri Bono- diaconi S. Bononiensis Ecclesiae, ac prò
nieoiis prccci.